[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября 2015 года                            № 301                                         п. Веселый

Об отмене постановления Администрации

Веселовского сельского поселения

от 29.12.2012 № 266 «Об утверждении

Положения об учете муниципального

имущества Веселовского сельского поселения»
      В соответствии с ч. 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", протестом Прокуратуры Веселовского района от 20.11.2015 № 7-23-15,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Веселовского сельского

поселения от 29.12.2012 № 266 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества Веселовского сельского поселения».

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

     3. Контроль  за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Веселовского сельского поселения
                                        А.Н. Ищенко

Постановление вносит сектор

строительства, ЖКХ, земельных и

имущественных отношений